Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 024/2019

NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS E DE TÍTULOS

Divulga as notas preliminares da prova de títulos aos
cargos de nível superior e notas preliminares das
provas práticas do Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 001/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação das notas preliminares das provas de títulos aos cargos de nível Superior do Edital de Abertura nº

001/2018, conforme ANEXO I do presente edital:

2. A divulgação das notas preliminares das provas práticas aplicadas em 31 de março e 07 de abril de 2019,
conforme ANEXO II do presente edital.

3. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares das provas de títulos e provas práticas nos dias 23 e
24/04/2019.

Guarapuava, 22 de abril de 2019.

LARISSA MARIA BRZEZINSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO